
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 07.07.2020 г.                                                                                        №150 

с.Братское 

О внесении изменений в постановление  

от 30.12.2019 №196 

 «О порядке применения 

бюджетной классификации и кодов целевых 

статей расходов бюджета  

Братского сельского поселения на 2020 год» 

 

 
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21, абзацем шестым пункта 9 

статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «Об утверждении Указаний о порядке 

применения бюджетной классификации Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

              1.1. Внести изменения в Положение о порядке  применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета   Братского сельского поселения на 

2020 год, добавив  Перечень отнесения расходов бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на соответствующие целевые статьи расходов 

бюджета: 

          п.3.3.   

                   «04 0 00 М3703  Расходы на обустройство контейнерных площадок для сбора ТКО  

По данной целевой статье отражаются направления расходов на кодирования 

направлений расходования средств, конкретизирующих основные мероприятия 

муниципальной программы Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым. 

                 04 0 00 М3705  Расходы на установку спортивных площадок                            

По данной целевой статье отражаются направления расходов на кодирования 

направлений расходования средств, конкретизирующих основные мероприятия 



муниципальной программы Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым. 

                 03 0 00 L5780    прочая закупка товаров, работ и услуг 

По данной целевой статье отражаются направления расходов на кодирования 

направлений расходования средств, конкретизирующих основные мероприятия 

муниципальной программы Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым. 

                 03 0 00 S0200    закупка товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных                      

(муниципальных) нужд 

По данной целевой статье отражаются направления расходов на кодирования 

направлений расходования средств, конкретизирующих основные мероприятия 

муниципальной программы Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым. 

 

             п.3.4. 

                 «1 0 00 075500    Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд « 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при внесении изменений в  бюджет сельского поселения в 

2020 году. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель  главы  администрации                                                                    Л.И.Карпюк 



 


